慈溪市交通运输局文件
慈交函[2019]38号
对市十七届人大三次会议第187号建议
协办意见的函

市住建局：

胡幼丽代表提出的“关于优化南三环与杨梅大道交叉路口车道的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

经现场踏勘，该路口为胜新线和浒溪线道口，路口以北为我市建成区。若单边借用辅道单独增设一个右转弯车道，将导致辅道中断。若辅道东移，则需征收相应面积的土地，并破坏平交道口的整体性。作为我市的南大门，建议对其进行整体规划实施。

请转达我们对胡幼丽代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

（联系人：高建波，联系电话：63009228)

　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　2019年4月29日

　慈溪市交通运输局办公室　　　　　　2019年4月29日印发
PAGE
2